1786

De miris proprietatibus curvae elasticae sub aequatione $y = \int x dx / \sqrt{1-x^4}$

Leonhard Euler

Follow this and additional works at: <https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works>

 Part of the [Mathematics Commons](#)

Record Created:

2018-09-25

Recommended Citation

Euler, Leonhard, "De miris proprietatibus curvae elasticae sub aequatione $y = \int x dx / \sqrt{1-x^4}$ " (1786). *Euler Archive - All Works*. 605. <https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works/605>

This Article is brought to you for free and open access by the Euler Archive at Scholarly Commons. It has been accepted for inclusion in Euler Archive - All Works by an authorized administrator of Scholarly Commons. For more information, please contact mgibney@pacific.edu.

DE MIRIS PROPRIETATIBVS CURVAE ELASTICAE

sub aequatione $y = \int \frac{x \, dx}{\sqrt{1-x^2}}$ contentae.

Auctore

L. EULER O.

§. 1.

Tab II. **S**it EGF lamina elastica, quae ope funiculi terminis E
Fig. 1. et F alligati incuruetur in curuam elasticam EGF, tum vero, si funiculus eo vsque constringatur, donec anguli in E et F fiant recti, ea curua elastica oritur, quae vocari solet rectangula et in aequatione contenta $y = \int \frac{x \, dx}{\sqrt{1-x^2}}$, cuius nonnullas proprietates prorsus singulares et admirandas hic sum commemoraturus.

Fig. 2. §. 2. Sit igitur CAC' talis curua elastica, rectae CC', quae funiculum refert, vtrunque normaliter insistens, et evidens est rectam AD, ad punctum medium D inter vtrumque terminum C et C' perpendiculariter ductam, fore curuae diametrum, et punctum A eius quasi verticem referre. Tum vero si ex C ad rectam CC' erigatur perpendicularum CB, quod tanquam axem hic spectabimus, in eoque capiamus abscissam CP = x et vocemus applicatam PM = y, posita altitudine AD = AB = 1, erit,

vti constat, $dy = \frac{x \, dx}{\sqrt{1-x^2}}$; vnde si arcus curvae CM ponatur $= s$, fiet $ds = \frac{dx}{\sqrt{1-x^2}}$; atque tam ex natura rei quam ex hac aequatione intelligere licet totam hanc curvam constare ex infinitis portionibus $CA C'$, $C' A' C''$, $C'' A'' C'''$, etc. inter se similibus et aequalibus super recta CC''' vtrinque in infinitum producta constitutus, vnde etiam tota haec curua infinitos habebit diametros AD , $A'D'$, $A''D''$, etc. totidemque vertices A , A' , A'' , A''' , etc. tam dextrorsum quam sinistrorsum. Puncta autem C , C' , C'' , C''' , etc., quoniam circa eorum singula curva similiter alternatim protenditur, centra vocari poterunt. Quemadmodum autem singularum harum portionum altitudines AD , $A'D'$, $A''D''$, etc. unitate designamus, ponamus semilatum cuiusque portionis $CD = AB = a$; ipsos vero arcus $CA = C'A = C'A'' = \text{etc.} = c$, et quomodo hae binae quantitates a et c se ad unitatem seu altitudinem AD habeant deinceps accuratius inuestigabimus.